关于广播电视创新创优节目扶持项目的公示

我省广播电视机构深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，坚持以人民为中心的创作导向，深入生活、扎根人民，制作播出了一批弘扬主旋律、传承中华优秀传统文化、传播社会主义核心价值观、贴近时代、群众喜闻乐见的优秀节目，产生了良好社会效益。

为扶持我省广播电视节目制作播出，鼓励引导扶持广播电视节目精品创作生产，根据《湖南省广播电视创新创优节目扶持项目评审暂行办法》，我局组织省直、市州广播电视媒体开展了广播电视创新创优评选扶持节目推荐申报工作。经认真评审，确定湖南广播电视台《决战美丽乡村》等69个节目为广播电视创新创优节目（节目名单详见附件1、2），现予公示。若对此次评选结果有异议，请于5个工作日内反馈至湖南省广播电视局宣传处，联系人：靳武君，联系电话：0731-84801047。

附件：1.广播电视创新创优节目名单（省直）

2.广播电视创新创优节目名单（市州）
湖南省广播电视局

2020年12月7日

附件1：

广播电视创新创优节目名单（省直）
	序号
	申报单位
	节目、作品名称
	节目类型

	1
	湖南广播电视台
	云端扶贫路
	新闻作品

	2
	湖南广播电视台
	英雄赞歌
	新闻作品

	3
	湖南广播电视台
	胡湘平：解读中国之治八评
	新闻作品

	4
	湖南广播电视台
	公民榜样·湖南好人
	新闻作品

	5
	湖南广播电视台
	决战美丽乡村
	纪录片

	6
	湖南教育电视台
	甲骨春秋
	纪录片

	7
	湖南广播电视台
	《时光的旋律》（第二季）为祖国歌唱
	纪录片

	8
	湖南广播电视台
	我的中国心
	纪录片

	9
	湖南广播电视台
	东方风来
	纪录片

	10
	湖南广播电视台
	在线2-我们在战“疫”
	纪录片

	11
	湖南广播电视台
	中国出了个毛泽东·东方欲晓
	纪录片

	12
	湖南广播电视台
	国歌
	纪录片

	13
	湖南广播电视台
	23号牛乃唐
	动画片

	14
	湖南广播电视台
	青春在大地
	电视节目

	15
	湖南广播电视台
	帮女郎
	电视节目

	16
	湖南广播电视台
	经视观察
	电视节目

	17
	湖南广播电视台
	抗击疫情特别时间
	电视节目

	18
	湖南广播电视台
	长江黄河如此奔腾—解读共和国70年
	电视节目

	19
	湖南广播电视台
	乘风破浪的姐姐
	电视节目

	20
	湖南广播电视台
	出手吧！兄弟——芒果扶贫云超市大直播
	电视节目

	21
	湖南广播电视台
	巧手神探
	电视节目

	22
	湖南广播电视台
	舞蹈风暴
	电视节目

	23
	湖南广播电视台
	神奇的汉字第二季
	电视节目

	24
	湖南广播电视台
	天天云时间
	电视节目

	25
	湖南广播电视台
	平民英雄
	电视节目

	26
	湖南广播电视台
	超能说学院
	电视节目

	27
	湖南教育电视台
	科技大发现
	电视节目

	28
	湖南教育电视台
	我是接班人 网络大课堂
	电视节目

	29
	湖南广播电视台
	村村响特别节目《防控疫情，从我做起》
	广播节目

	30
	湖南广播电视台
	国旗下的讲话
	广播节目

	31
	湖南广播电视台
	共和国音乐记忆
	广播节目

	32
	湖南广播电视台
	清风侠在路上
	广播节目

	33
	湖南广播电视台
	901消费帮帮团
	广播节目

附件2：

广播电视创新创优节目名单（市州）
	序号
	申报单位
	节目、作品名称
	节目类型

	1
	长沙市文化旅游广电局
	核心技术是怎样炼成的
	新闻作品

	2
	株洲市文化旅游广电体育局
	青山犹待燕归来——追忆“最美扶贫书记”黄诗燕
	新闻作品

	3
	湘潭市文化旅游广电体育局
	走进省定贫困村
	新闻作品

	4
	益阳市文化旅游广电体育局
	脱贫纪事
	新闻作品

	5
	怀化市文化旅游广电体育局
	幸福，在大街小巷等我
	新闻作品

	6
	长沙市文化旅游广电局
	第一书记
	纪录片

	7
	株洲市文化旅游广电体育局
	伫看梅城赤
	纪录片

	8
	益阳市文化旅游广电体育局
	八百里洞庭
	纪录片

	9
	衡阳市文化旅游广电体育局
	傲霜秋菊——毛泽建
	纪录片

	10
	郴州市文化旅游广电体育局
	功勋
	纪录片

	11
	娄底市文化旅游广电体育局
	“农民老总”邹序龙
	纪录片

	12
	怀化市文化旅游广电体育局
	开往春天的K4534次返岗列车
	纪录片

	13
	长沙市文化旅游广电局
	红色经典永流传
	电视节目

	14
	湘潭市文化旅游广电体育局
	大美莲乡
	电视节目

	15
	邵阳市文化旅游广电体育局
	产业兴邵
	电视节目

	16

	嘿！宝贝
	电视节目

	17
	衡阳市文化旅游广电体育局
	石鼓书院大讲坛·国学讲座
	电视节目

	18

	民声面对面——纪委在行动
	电视节目

	19
	岳阳市文化旅游广电体育局
	成长季
	电视节目

	20
	益阳市文化旅游广电体育局
	益阳好家风
	电视节目

	21
	永州市文化旅游广电体育局
	走进永州古村落
	电视节目

	22
	娄底市文化旅游广电体育局
	党建时空
	电视节目

	23

	娄底教育
	电视节目

	24
	常德市文化旅游广电体育局
	天南地北常德人
	电视节目

	25
	湘西州文化旅游广电局
	湘西会客厅
	电视节目

	26
	张家界市文化旅游广电体育局
	桑植好人
	电视节目

	27

	旅游360
	电视节目

	28
	长沙市文化旅游广电局
	青春战“疫”
	广播节目

	29
	湘潭市文化旅游广电体育局
	在黄冈的日子里
	广播节目

	30
	岳阳市文化旅游广电局
	巴陵少年说
	广播节目

	31

	美好时代
	广播节目

	32
	常德市文化旅游广电体育局
	文化鼎城
	广播节目

	33
	益阳市文化旅游广电体育局
	清风益阳
	广播节目

	34
	郴州市文化旅游广电体育局
	花信纪
	广播节目

	35
	娄底市文化旅游广电体育局
	12345市长热线
	广播节目

	36
	张家界市文化旅游广电体育局
	信访那些事儿
	广播节目

1
1